
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726340

Prodej blokového RD, 170 m2, Blatná (okres Strakonice)

Prodej rodinného domu, 170 m?, Blatná, ul. 9.
května
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874865 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Blatná (okres Strakonice), 9. května

Prodej rodinného domu, 170 m?, Blatná, ul. 9. května

Nabídka prostorné prvorepublikové vily v městě Blatná, ulice
9.května. Po vnitřních úpravách bude tento nádherný dům
kombinovat historický šarm s moderním komfortem a stane se
ideálním místem pro rodinné bydlení či investici.
Hlavní přednosti vily:
1. Dům je rozdělen na dvě samostatné bytové jednotky, což
umožňuje nejen komfortní bydlení, ale i možnost pronájmu nebo
vícegeneračního bydlení.  
2. Moderní vytápění úsporným tepelným čerpadlem s nízkými
provozními náklady.
3. Vila si zachovává svůj původní architektonický styl s pečlivě
udržovanými detaily a stylovými prvky.
4. Dům vyniká množstvím přirozeného světla.
5. U vily je krásná zahrada, která je ideálním místem pro relaxaci,
rodinné oslavy nebo zahradničení. Zahrada poskytuje dostatek
soukromí a klidu.
6. Za domem je samostatná garáž s dílnou.
7. Blatná je malebné město s bohatou historií a vynikající občanskou
vybaveností. Výborná dopravní dostupnost do větších měst je další
výhodou této lokality.
Více na telefonu 724 577 295

CENA: (za nemovitost) 5 700 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726340

Prodej blokového RD, 170 m2, Blatná (okres Strakonice)

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 319

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení

Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové
Jiné
Tepelné čerpadlo

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 170

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Makovec Václav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726340

Prodej blokového RD, 170 m2, Blatná (okres Strakonice)

3 / 3


